
Kjærs Helstegt Pattegris ApS

CVR-nr.: 38412019

Bjergevej 55
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2024

Thomas Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjærs Helstegt Pattegris ApS
Bjergevej 55
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 38412019
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-8
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med event catering og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 5.614, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 260.614 og en egenkapital på kr. 181.407.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.906	198.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.680	-37.238
Resultat af ordinær primær drift		15.226	161.546
Andre finansielle indtægter		4.915	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.679	-299
Ordinært resultat før skat		9.462	161.247
Skat af årets resultat		-3.848	-35.454
Årets resultat		5.614	125.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.614	125.793
I alt		5.614	125.793

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.046	32.696
Materielle anlægsaktiver i alt		26.046	32.696
Anlægsaktiver i alt		26.046	32.696
Andre tilgodehavender		181.664	0
Tilgodehavender i alt		181.664	0
Likvide beholdninger		52.904	225.635
Omsætningsaktiver i alt		234.568	225.635
AKTIVER I ALT		260.614	258.331

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		131.407	125.793
Egenkapital i alt		181.407	175.793
Hensættelse til udskudt skat		5.730	2.278
Hensatte forpligtelser i alt		5.730	2.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.316	10.000
Skyldig selskabsskat		33.572	33.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.589	37.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.477	80.260
Gældsforpligtelser i alt		73.477	80.260
PASSIVER I ALT		260.614	258.331

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	125.793	175.793
Årets resultat	0	5.614	5.614
Egenkapital, ultimo	50.000	131.407	181.407

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.650	554
Nyanskaffelser under kr. 32.000 / 33.100 pr. stk.	6.030	36.684
	<u>12.680</u>	<u>37.238</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på driftsmidler. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 29. Restløbetiden er på 12 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 0
------------------------------	---------------------